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
в черте города с. Садки для промыш-
ленных, производственных целей, 270 
кв.м на охраняемой и огражденной 
территории 1 гектара, 50 грн/кв.м.
Т. 050-34-69-125

Сдам в аренду поме-
щения под офис 
36 + 12 кв.м,
р-н Речвокзала.
Т. 066-727-43-26

Сдам в аренду офис 12,1; 20,4; 22,2 
и 25,4 кв.м в офисном центре, ре-
монт, кондиционер, интернет, сто-
янка для авто, круглосуточная охра-
на, кафе.
Т. 067-535-04-05, 067-320-11-00

Здам в оренду кімнату площею 
18 кв.м, 2 поверх, з хорошим 
ремонтом, вул. Миколаівська,9, 
район Автовокзалу.
Т. 067-532-57-26

Сдам помещение в 
аренду 70 кв.м.
В районе центрально-
го рынка.
Т. 094-964-10-31,
094-964-11-86

Сдам в центре по ул. Мазепы (Бу-
тырина) напротив «Визита» поме-
щение магазина площ. 53,5 кв.м 
в долгосрочную аренду под любой 
вид деятельности.
Т. 067-251-90-55

Сдам в аренду  
производствен-
ную базу.
Т. 050-145-22-86

 Здам у найм
• 1-комн. кв. в нов. доме, автоном. отопл., евро-
рем., мебель, холод., ТВ, с/маш., кондиц., двор за-
крытый, парковка во дворе. Тел.050-230-04-22, 
096-471-45-00
• 1-комн. кв., 3 Занасыпь, мебель, холод., ТВ, на 
длит. срок, 1500грн+ ком.усл. Тел.0-67-951-52-63, 
0-66-626-46-99.
• 2 комн. в ч/доме в с.Успенка (14км от города) 
для одинокой пенсионерки без в/п, жильё и пита-
ние предоставляется за услугу присмотра за ма-
леньким хозяйством, на длит.срок. Тел.0-98-858-
55-83.
• 3-комн. кв., ул. план., 5/9 эт. кирп. дома, 1 За-
насыпь, напротив Афин, ремонт, мебель, на длит. 
срок, 6000грн. Тел.0-67-535-04-53.
• Будинок поблизу Семенівки, 50кв.м, г/б, пічне 
опалення, шифер, наполов. цегла, кухня 30кв.м, 
ракушняк, погріб, колодязь, 25сот.приват, 
автомагістр., залізниця, 2500грн/рік, можливо ви-
куп (дорого, дешево). Тел.0-95-574-11-90 Ольга.
• Дом в Крюкове (р-н карьероуправления), 3 
комн., кухня, мебель, быт.техника, все удобства, 
заезд д/авто, на длит. срок. Тел.0-98-976-69-70
• Дом, 1 Занасыпь, 80кв.м, вода в доме, 5 сот., 
на длит. срок, 3000грн.+ газ, свет. Тел.0-96-212-
64-53.
• Дом, М.Кахновка, на длит. срок. Тел.0-68-986-
76-43.
• Дом, р-н Лашки, 3 комн., душ.кабинка, хол., тел., 
стир.маш., меблир. част., с середины октября, на 
длит. срок. Тел.0-97-243-15-14.
• Дом, с 01.10.18г, 300кв.м, в доме газ, вода, сау-
на, бассейн, зимн.сад, гараж тёплый, сарай, под-
вал, р-н речка, на длит. срок. Тел.0-98-391-93-88.
• Флигель на Реевке, на длит. срок. Тел.0-96-819-
34-26.

 Крюків-Раківка

• 3-комн. кв., сталинка, р-н Крюкова, на длит. 
срок. Тел.0-68-145-03-55.
• Возьму на квартиру девушку, прожив. с хозяй-
кой, Раковка, на длит. срок, 400 грн/мес. Тел.0-
97-966-32-07
• Дом в Крюкове (р-н вагон.з-да, по маршр.№9), с 
удобствами, газ. котёл, хоз.постр., 10сот., или об-
мен на кв-ру в городе. Тел.0-68-794-75-70.
• Дом с удобствами, Крюков, р-н маг.Гоша, 1 
комн., газ, вода, стир.маш.-автомат, на длит. срок, 
1000грн/мес.+ ком. Тел.0-63-348-00-55.
• Полдома в Крюкове, возле Лукаса, для женщи-
ны, возм. с детьми, на длит. срок. Тел.0-97-042-
42-73.
• Полдома, Крюков, 2 комн., газ, огород, сад, по-
греб, вода, туалет на улице, баня, на длит. срок. 
Тел.0-68-699-97-77.
• Часть дома, Крюков, р-н вокзала, для работаю-
щих мужчин, парней, для командировочных от 1 
мес., газ, вода, ост.Вокзал (авт. 9,131,12, 235), на 
длит. срок. Тел.0-95-305-68-27.

 Молодіжний

• 1 комн. в 2-комн. кв. для женщины, холод., ме-
блир., без быт.техники, р-н пивзавода, на длит. 
срок, 1200грн. Тел.0-68-067-80-17.
• 2-комн. кв. на Молодёжном, мебель, техника, 
для рабочих, на длит. срок, опл. помес. Тел.0-97-
713-39-39.
• 2-комн. кв. на Петровке, мебель, холод., ТВ, 
стир.маш., на длит. срок, опл. помес. 3000+ свет. 
Тел.0-97-713-39-39.
• 2-комн. кв., р-н С.Армии, на длит. срок. Тел.0-68-
658-32-47 зв. с 8 до 14.
• 3-кімн. кв., р-н пивзаводу, 2/5 пов., част. меб-
льов., житл. стан, кумн. 16кв.м, 8кв.м, 6кв.м, на 
трив. термін, 3000+ ком.посл. Тел.0-67-497-27-33.
• 3-комн. кв. на Молодёжном, мебель, техника, 
для рабочих, на длит. срок, опл. помес. Тел.0-97-
713-39-39.
• 5-комн. кв. на С.Армии, на длит. срок, 1/9 эт. 
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
778-76-42.
• Возьму на кв-ру одну девушку студентку, комн. 
отд. не проход., под ключ, р-н водоканала, интер-
нет, холод., на длит. срок. Тел.0-97-400-23-27.
• Дом 70кв.м, электростанция, 3 комн., коридор, 
кухня, с/у в доме, газ, вода, м/пл. окна, хоз. постр., 
для семьи, на длит. срок. Тел.0-67-626-43-00.
• Дом в нагор. части, жил. сост., удобства в доме, 
на длит. срок. Тел.0-97-522-83-04.
• Комн. (койко-место) для мужчин, в р-не водока-
нала, на длит. срок, от 1200 до 1500грн. вкл. ком-
мун. Тел.0-96-412-24-38 Валерия.
• Комн. жен./дев. в р-не ДК КрАЗ, на длит. срок. 
Тел.0-96-360-15-78.
• Комната в квартире для одной девушки, прожи-
вание с хозяйкой, ул.Киевская, 77А, на длит. срок, 

недорого. Тел.0-97-462-53-89.
• Часть дома, 16кв.м, кухня, с/у в доме, для 1 чел., 
отд. вход, электростанция, на длит. срок. Тел.0-
63-460-63-69.

 центр

• 1 комн. в 2-комн. кв. для студ. или работ., в р-не 
центра, прож. с хоз-й, на длит. срок, 500грн. Тел.0-
97-115-13-59.
• 1 комн. в 2-комн.кв. девушке, без в/п, подселе-
ние, прож. с хоз-й, р-н центр.рынка, на длит. срок. 
Тел.0-66-401-37-72.
• 1 комн. с лоджией в 2-комн. кв., центр, прож. с 
хоз-й, на длит. срок, 1500грн/мес. Тел.3-41-28.
• 1-комн. кв. в центре, без мебели, ремонт, м/
пл.окна, нов. сант., счетч., д/кабинка, 1500 + ком. 
усл., на длит. срок. Тел. 096-28-28-515
• 1-комн. кв. в центре, евроремонт, нов.мебель, 
техника, на длит. срок. Тел.0-97-713-39-39.
• 1-комн. кв. в центре, косм.ремонт, меблир., ин-
тернет, ТВ, холод., на длит. срок. Тел.0-68-436-
39-70.
• 1-комн. кв. в центре, ремонт, мебель, холод., ТВ, 
стир.машина, на длит. срок, 4000+ свет. Тел.0-68-
247-02-02.
• 1-комн. кв. на бул.Пушкина, 3/5 эт., мебель, тех-
ника, ТВ, холод., на длит. срок, 3000+счётч. (свет, 
вода), зимой 3500 (свте, вода). Тел.0-97-317-47-
34.
• 1-комн. кв. на Первомайской, р-н маг.Змишторг, 
вся мебель, техника, ремонт, на длит. срок, 4000+ 
счётч. (весна, лето, осень), зима 3000+ ком.усл. 
Тел.0-99-449-00-32.
• 1-комн. кв., р-н центр.рынка, на длит. срок, меб., 
стир.маш., быт.техника, 2 спальн.места, интернет, 
рядом ост. Тел.0-67-105-59-20.
• 1-комн. кв., центр, нов. дом, автон. отопл., ме-
бель, холод., счетч., 5500+ком., на длит. срок. 
Тел.067-535-61-91
• 2-комн. кв. в р-не швейн.ф-ки Кремтекс, мебель, 
холод., стир.маш., рем., балкон заст., с 27.09.18г., 
на длит. срок, опл. 3700+ ком.усл. Тел.0-68-921-
75-48.
• 2-комн. кв. в центре (р-н института), 2/5 эт. кирп. 
дома, меблир., на длит. срок, для 1-2чел., 2000 
грн.+ ком.услуги, Тел.067-736-79-42, 099-448-
38-18
• 2-комн. кв. в центре, мебель, техника, для рабо-
чих, на длит. срок, опл. помес. Тел.0-68-247-02-02.
• 2-комн. кв. в центре, с мебелью и техникой, на 
длит. срок. Тел.0-96-979-46-90.
• 2-комн. кв. на Первомайской (р-н политеха), 2 
эт., полн. меблир., техника, комн. разд., сдаётся 
впервые, на длит. срок, 5500+ свет. Тел.0-97-282-
91-45.
• 2-комн. кв., центр (Бутырина), ремонт, мебель, 
техника, на полгода-год, для семьи без детей. 
Тел.0-67-390-71-82.
• 2-комн. кв., центр, р-н Амстор, мебель, быт. 
техн., ремонт, 2 дивана, встр. кухня, холод., стир. 
маш., на длит. срок, 4500грн/мес. + свет.Тел.0-98-
857-38-77.
• 2-комн. кв., центр, Шевченко, меблир., быт. тех-
ника, 2000 + ком. усл., на длит. срок. Тел.067-499-
75-37 0-98-041-26-46
• 3-комн. кв. в центре, 1/5 эт. кирп. дома, косм. 
ремонт, мебель, жил. сост., на длит. срок. Тел.0-
96-769-58-99.
• 3-комн. кв. в центре, мебель, техника, для рабо-
чих, на длит. срок, опл. помес. Тел.0-97-713-39-39.
• 3-комн. кв., центр, 6/9 эт., еврорем., 142кв.м, 
мебель, быт. техника, инд. отопл., на длит. срок, 
14000 грн/мес. + ком. услуги. Тел.067-532-33-67
• 3-комн. кв., центр, в хор. сост., р-н центр. рынка, 
частич. меблир., холод., на длит. срок, 3000 грн/
мес. + ком. усл. Тел. 096-035-97-35
• 3-комн. кв., центр, еврорем., мебель, холод., те-
лев., с/маш., кондиц., бойлер, микроволновая 
печь, на длит. срок. Тел.050-230-04-22, 096-471-
45-00
• 3-комн. кв., центр, жил. сост., без мебели, без 
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
нов. забор. Тел.72-97-97, 098-871-7523.
• К.Потоки, уч-к 32 сот., дом гл/бит., 37кв.м, свет, 
газ рядом, фруктов. деревья. Тел.72-97-97, 098-
871-7523.
• Камбурлеевка с., дом г/б, без света, остан., ма-
газ., школа рядом, 7000грн + Ваше переоформл. 
Тел.0-68-437-94-08.
• Камбурлеевка с., дом кирп., хоз. постр., гараж, 
газов. отопл. индивид., 4 комн., вода во дворе, 75 
сот., 160000грн. Тел.0-97-713-76-07.
• Камбурлеевка с., Онуфриевский р-н, дом, хоз. 
постр., уч-ки 0,25 га, 0,19га приват., двор ас-
фальт., отопление газ и печное, срчоно, недорого, 
вар-ты обмена на авто. Тел.0-96-079-01-70.
• Квт 278, ул. Бронислава Урбанского 32, дом 
30кв.м, 15 сот. приват., газ, л/кухня, сарай, водн. 
колонка, 16000*. Тел.0-96-237-32-19.
• Квт 297, конеч.11маршр., дом кирп., 70 
кв.м, газ, без удобств, хоз. постр., 25сот. при-
ват., 17500*, или обмен на 1-комн. кв., ул.план. 
Г.Сталинграда+ваша допл. Тел.0-96-400-60-45.
• Келеберда с., дом со сруба (сосна) 100кв.м, все 
удобства, возле р.Днепр, дорого. Тел.0-96-841-
11-11.
• Керченская ул., дом 60кв.м, л/кухня, 2 сарая, по-
греб, приват., рядом речка, 9 сот. Тел.0-96-306-
88-14.
• Козельщина, дом, удобства, земля приват. Тел.0-
98-308-01-01
• Корнійчука вул., 1/2 цегл. будинку, 2 окремі 
кімн., коридор 45кв.м, 2,5 сот. приват., окремий 
вхід. Тел.0-66-480-76-13.
• Кострома р-н, дом, сарай, гараж, 5 сот., рядом 
Днепр. Тел.0-97-232-77-68, 0-68-156-35-36.
• Кострома, дом кирп., 4 комн., веранда, кухня, газ 
в доме, во дворе, жилая л/кухня, теплица, погреб, 
14000. Тел.0-97-503-15-54.
• Кр.Знаменка с., 1/2 жил.дома, 50кв.м, кирп., газ, 
вода, все коммуник., удобства, л/кухня, баня, га-
раж, сарай, 3погреба, 26,8га старый и молодой 
сад, 1,5км от города. Тел.0-98-898-56-40.
• Кр.Знаменка с., 2эт. дом, новой постр.,100кв.м, 
част. без внутр.работ, МПО, газ, вода в доме, слив.
яма, с/у совм.-кафель, хоз.постр.,л/кухня с га-
зом, скважина, 20сот.приват., двор огорожен, ря-
дом ост. конеч.маршр.№16, возм.обмен,14000. 
Тел.096-078-16-19
• Кр.Знаменка с., дом 38,1кв.м ш/б обл. кирп., 
м/пл окна, с уч-ком 15 сот., газ, свет, канал., 
отопл., 2-кон. котёл, биметал батареи, гидробокс, 
270000грн. Тел.0-99-244-04-83, 0-68-707-41-75.
• Кр.Знаменка с., дом 45.2кв.м, газ, вода в доме, 
21 сот., или обмен на 1-комн.кв. в нагорной части. 

Тел.0-97-594-60-18.
• Кр.Знаменка с., дом нов. постр. 50кв.м, 3 комн., 
газ, вода, свет, молод. сад, л/кухня. Тел.0-98-306-
48-11.
• Кр.Знаменка, 1/2 дома, 51кв.м, глиноб. обл. 
плиткой, 25 сот., удобства, газ, вода в доме. 
Тел.72-97-97, 098-898-37-40
• Крамаренки с., 25км от города, дом 68,5кв.м, 
кирп., печн.отопл., вода, газ.баллон, с/у в доме, 
хоз.постр., баня, скважина, теплица, фрукт.сад, 
огород. Тел.0-96-313-09-75.
• Крамаренки с., дом с удоб. 60 кв.м, 5000.
Тел.098-308-01-01
• Красина, р-н Желтого Аэроплана, эко-дом 2016 
года постройки, 280кв.м, евроремонт, с мебелью и 
техникой. Тел. 067-308-52-01
• Кременчугский р-н, дом 54кв.м, удобства, га-
зиф., хоз. постр., гараж, скважина, 25 сот., молод. 
сад. Тел.0-97-223-23-74, 0-98-677-74-27.
• Кривуши с., 7км до Кременчуга, дом кирп. 
163/100кв.м, ремонт, газ.котёл, дом утепл., все 
удобства, хоз.постр., л/кухня, беседка, сауна (на 
дровах), сад, огород, 18сот.приват., 38000*. Тел.0-
96-422-69-86.
• Кривуши с., дом 1-эт., р-н заправки. Тел.0-96-
806-19-32.
• Кривуши с., дом 170кв.м, евроремонт, 16сот. 
Тел.067-531-19-77
• Кривуши с., дом 2 эт. + цокольн. эт., 240кв.м, 30 
сот.приват., 2 с/у, бассейн, гостевой дом, 100м до 
Днепра. Тел.067-604-27-76
• Кривуши с., дом 2 эт., 220 кв.м, 25 сот. приват., 
ж/б перекр., цокол. эт., кап. рем., 49000. Тел.0-96-
111-48-48.
• Кривуши с., дом 2-эт., цокольный этаж, 
347/130кв.м, автоном.отопл., газ. колонка, хор. 
сост., бассейн, баня, зимний сад, пруд, 22 сот. 
приват. Тел.72-97-97, 096-471-45-00
• Кривуши с., дом 280кв.м, камин, баня, гараж, 
теплица, газ, свет, скважина, 15 сот., 80000. Тел.0-
68-922-09-80.
• Кривуши с., дом, печное отопл., уч-к 20 сот., ря-
дом лес, речка. Тел.067-531-19-77
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
• Манджелия с., Глобинский р-н, дом 250кв.м, + 
жилой дом, 24 сот., 7 комн., меблир., сарай, л/
кухня, скважина, газ, 380В, асфальт, сад, р.Псёл 
300м. Тел.0-97-764-58-85.
• Мозоліївка с., будинок, сараї, л/кухня, сад. Тел.0-
96-536-52-09, 0-93-137-62-52.
• Н.Галещина, дом 60кв.м, 3 комн., л/кухня, сарай, 
газ, уч-к 10 сот., или обмен на кв-ру, 200000грн. 
Тел.0-96-295-01-46.
• Н.Знаменка с., дом 2-эт., конечн. 16-го маршр., 2 
жил. флигеля, со всеми удобствами, гараж 5х15, 
сад, хоз.постр., 25сот., газ, вода, гараж, скважина, 
канализ., 27000. Тел.0-96-675-08-02.
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• Набережное с., Глобинский р-н, 25км от Кремен-
чуга, дом газиф., част. меблир., хоз. постр., сад, 
огород, докум. Тел.0-68-743-24-12.
• Набережное с., Глобинский р-н, 25км от Кремен-
чуга, дом, 25 сот., речка в конце огорода, кирп. 
подвал, нов. гараж, сарай. Тел.0-67-972-15-65.
• Нагор. часть, р-н 3 больницы, дом глиноб. обл. 
плит., все коммун., 7 сот. Тел. 097-974-10-53
• Нагорная часть, 3 б-цы р-н, дом 60кв.м, ремонт, 
ц/вода, канализ., свет, 10 сот. приват. Тел.0-98-
152-51-37.

• Нагорная часть, водоканал, дом из 
красн. кирп. 8х9, 09 г/п, 5 сот., утепл., все 
удобства, сад, л/кухня. Тел.0-50-308-09-74.

• Нагорная часть, дом ветхий, свет, газ рядом, 6 
сот., 9000*. Тел. 067-532-33-67
• Нагорная часть, дом кирп. 1,5 эт. со всеми удоб-
ствами, 80 кв.м с евроремонтом и ландшафтным 
дизайном, уч-к 6 сот. приват. Тел. 096-078-16-19
• Нагорная часть, дом кирп. нов. постр. 3-эт. с 
подвалом, 273кв.м, автоном. отопл., еврорем., ме-
бель, кондиц., 6 сот. приват. Тел.050-230-04-22, 
096-471-45-00
• Нагорная часть, дом кирп., 51 кв.м, 5 соток, газ, 
вода, удобства в доме, хоз.постр., л/кухня с удоб-
ствами. Тел. 72-97-97, 095-028-1977
• Нагорная часть, р-н 1 гор.бол-цы, часть дома с 
ремонтом, 2комн. разд., кухня 9кв.м. со встр. ме-
белью, с/у совм., выс.потолки, своя скважина, 
центр. канализ. Тел. 097-054-07-36.
• Недогарки с., дом 50 кв.м, л/кухня, сад, вино-
градники или ваши вар-ты обмена. Тел. 0-67-304-
33-01
• Недогарки с., дом 52,5 кв.м., м/п окна окна, 
2комн.+ кухня, 2 погреба, хоз.постр., гараж, л/кух-
ня или Ваши вар-ты обмена. Тел. 0-67-304-33-01
• Недогарки с., дом 65кв.м обл. кирп., флигель, 
гараж, хоз. постр., газ, вода, 25 сот., возм. обмен. 
Тел.0-96-444-80-35.
• Недогарки с., дом 80кв.м, 3комн., кухня, с/у и 
газ в доме, м/пл.окна, роллеты, нов.кафель, нов.
сант., ремонт. 25сот., гараж, погреб, хоз.постр., 
20500*, или обмен. Тел.067-689-38-26
• Недогарки с., дом кирп., 4 комн., удобства, хоз. 
постр., гараж, 380В, 2 котла, сад, 35 сот., недалеко 
от моря. Тел.0-97-161-78-86.
• Недогарки с., дом стар. постр., возм. под снос, 
приват., рядом трасса, водохран. Тел.0-98-210-
37-93.
• Недогарки с., дом, 17 сот. приват., хоз. постр., 
сад, 8500, или ваши вар-ты обмена. Тел.097-881-
17-26
• Недогарки с., дом, 4 комн., с/у в доме, 2 котла, 
380В, 35 сот., 2 гаража, л/кухня, хоз.постр., сад, 
или Ваши вар-ты обмена. Тел. 0-67-304-33-01
• Недогарки с., ул.Киевская, дом кирп. 54кв.м, л/
кухня с газом, гараж, хоз. постр., 18+9 сот., газ, 
свет. Тел.067-573-91-96
• Недогарки, дом гл/бит. обл. плиткой, 60кв.м, 
25 сот., гараж, хоз.постр., вода, газ и удобства в 
доме, 9500. Тел.067-535-61-91
• Новобудова с., 7км от Глобино, 30км от Кремен-
чуга, дом, хоз. постр., подвал. Тел.0-68-534-83-72.
• Новоивановского рынка, 1/2 часть дома, 32кв.м, 
газ, вода в доме, удобства на улице, хор.сост., 2 
сот., 9000*. Тел.050-230-04-22, 096-471-45-00
• Новосёловка с., дом нов. 2-эт., без внутр. работ, 
22 сот. приват., сад, скважина, газ рядом. Тел.0-
98-062-12-66.
• Омельник с., дом 2-эт., без внутр. работ, погреб, 
сауна, 32 сот., 200000*грн, или обмен на 1-комн. 
кв. или авто. Тел.0-67-779-31-87.
• Омельник с., дом г/б, 15 км от Кременчуга, 
40кв.м, 2 комн., газ, электричество, 30 сот., центр. 
улица, 6000*+ оформлен. Тел.0-96-400-60-45.
• Омельник с., дом, гараж, л/кухня, хоз. постр., 
скважина, огород 17 сот., сад, возм. обмен, вар-
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
• Погребы с., дом кирп.,120кв.м., м/п окна окна, 
свет, вода, с/у в доме, гараж, сад, 45сот.,15000 
или обмен на 1-комн.кв. в Кременчуг, или ваши 
вар-ты обмена. Тел.067-304-33-01
• Погребы с., дом нов. постр. 180кв.м, 
эл.разводка, оштукат., под отделочные работы, га-
раж в цокольн. эт., 25сот., возле школы, 10000*. 
Тел.067-736-79-42, 099-448-38-18
• Погребы с., дом обл. кирп., без газа, хоз. постр., 
погреб, забор, 25 сот. огород, молод. сад. Тел.0-
95-480-56-48, 0-67-117-76-91.
• Погребы с., дом, м/пл окна, мет. дверь, бойлер, 
гор./хол. вода, ванна, туалет, гараж, хоз. постр., 
гараж, 12 сот., выход к реке. Тел.0-99-924-12-22.
• Погребы с., дом, удобства, гараж, л/кухня, м/пл 
окна, мет. дверь, сарай, погреб, 12 сот., выход к 
реке. Тел.0-99-924-12-22.
• Погребы, ст.Рублёвка, дом, печн. отопл., 2 комн., 
мебель, веранда, гараж, сарай, сад, рядом река, 
срочно. Тел.0-68-921-56-05.
• Подлужье с., в 18км от Кременчуга, дом 60кв.м, 
газ. отопл., скважина, хоз. постр., погреб, 15 сот. 
под огород. Тел.0-96-324-41-54.
• Полтавский просп., 1/2 дома, г/б обл. кирп., 
газ. отопл., 2 комн., кухня, веранда, л/кухня, хоз. 
постр., бет. забор, колодец, 10 сот., 8500. Тел.0-
68-439-21-70.
• Понтонной части р-н, дом 56кв.м, газ. отопл., в 
хор. сост., флигель, погреб, кирп. гараж, вода во 
дворе, 5 сот. приват., 14500*. Тел.0-97-335-15-70.
• Попівка с., будинок нов. з усіми зручностями, га-
раж, вода, ремонт, сад. Тел.0-96-087-14-86.
• Потоки с., 1/2 дома, 90кв.м, 18 сот., 16000. 
Тел.0-96-520-26-97.
• Потоки с., 20 мин. от Кременчуга, дом 200 кв.м., 
рем., 5 комн., сауна, 2 с/у, крытый бассейн,15 сот., 
выходом к лесу, реке Псёл. Тел. 095-167-75-16
• Потоки с., дом 55кв.м, хоз. постр., 10 сот., р. 
Псел, лес - 50м. Тел.067-532-33-67
• Потоки с., дом 65кв.м, газ, вода, м/пл. окна, с/у, 
18 сот. Тел.067-573-91-96
• Потоки с., дом кирп.100 кв.м, газ, вода, удоб-
ства, 32 сот. Тел.067-136-04-03
• Потоки с., дом недостр. 120 кв.м, свет 380В, 
вода в доме, 17 сот., или обмен на квартиру в Кре-
менчуге Тел.0-67-135-84-68.
• Потоки, дом кирп. 2-эт., 225кв.м, автоном. 
отопл., площадка для машины, уч-к 7 сот. при-
ват., рядом лес, р.Псел. Тел.050-230-04-22, 096-
471-45-00
• Потоки, дом кирп. 2-эт., хор.сост., 1993 г/п, кры-
ша м/чер., все удобства, подвал под всем домом, 
гараж, кирп. л/кухня, кирп.сарай, уч-к ухожен, 
33сот.приват. Тел.050-230-04-22, 096-471-45-00

• Придніпрянське (Дзержинське) будинок 
з госп. побуд., газ, електр., вода - колонка, 
асфальт. дорога, без посередників. Тел.0-
67-531-71-29.

• Пронозовка с., Глобинский р-н, дом кирп., 
4-комн., хоз. постр., скважина, сад, огород, 25 сот. 
приват., погреб, рядом остан., 500м залив. Тел.0-
68-478-99-95 Николай Иванович
• Простора р-н, дом 77кв.м, хоз. постр., газ, га-
раж. Тел.0-96-998-74-73.
• Пугачёва ул., гор. канализ., дом 52/28/7 кв.м, 5 
сот., мет. ворота, ж/б забор, м/пласт. окна, кон-
диц., гараж, хоз. постр., 230000. Тел. 050-698-
70-30
• Пустовойтово с., дом 45кв.м, мансарда, гараж, 
25 сот. приват., колодец, газ по ул., 80000*. Тел.0-
67-535-79-72.

• Р-н «Армении», дом 2эт., соврем. ремонт, бас-
сейн, спортзал. Тел.0-67-505-35-95
• Р-н «Новой линии», дом 60кв.м., вода-газ, 11 
сот., вар-ты обмена на жилье, участок, авто. Тел. 
0-67-505-35-95
• Р-н ф-ки Лукас, по пер.Приозерный, 
60кв.м.,4комн., газ, вода в доме, удобства в доме, 
скважина, огород, деревья, место под авто/по-
стройку гаража, сарай, рядом школа, остановка 
транспорта, недорого. Тел.096-066-60-01
• Ракиное, дом с газом, вода в доме, удобства, 
54кв.м, 18 сот. Тел.0-98-207-00-81
• Ракитное с., дом 80кв.м, 25 сот., без газа. Тел.0-
98-207-00-81
• Ракитное с., дом без внтур. работ, гараж, сарай, 
кухня, 25 сот. Тел.0-96-206-65-76 (от хозяина)
• Раковка (Кострома), дом кирп, 160кв.м, с/у в 
доме, ремонт, гараж, вар-ты обмена. Тел. 0-67-
505-35-94 Олеся
• Раковка, 1/2 кирп.дома, 56 кв.м, 3 комн., кухня, 
веранда, без ремонта, газ в доме, скважина, хоз. 
постр., 4 сот., 8500, срочно Тел. 098-296-36-93, 
099-448-38-18
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